
Zarządzenie nr 65/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert 

dla organizacji pozarządowych, niezaliczanych do sektora finansów publicznych,  

na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży,  

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

wśród mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w 2018 roku. 

 

Na podstawie § 13, 14, 16 „Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2018” – stanowiącego załącznik do uchwały nr XLII/452/2017 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Gminy Aleksandrów Łódzki z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. 

 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

i młodzieży, wśród mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w 2018 roku :  

 

1. Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim – przewodnicząca, 

2. Monika Buldecka – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim – członek, 

3. Jolanta Karwowska – Kawczyńska - pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim – członek, 

4. Marcin Bałwas – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Miejskim 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim – członek, 

5. Daniel Dębowski – przedstawiciel Towarzystwa Sportowego „Sokół” w Aleksandrowie 

Łódzkim – członek. 

 

§ 2 

Zadaniem powołanej komisji jest weryfikacja złożonych przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego ofert zgodnie z ustawą o pożytku 

publicznym i o wolontariacie oraz warunkami realizacji zadań określonymi w ogłoszeniach 

otwartych konkursów ofert, a także dokonanie oceny punktowej ofert, które spełniły warunki 

formalne, a co się z tym wiąże wybór oferentów do realizacji poszczególnych zadań. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


